[image: ]

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 29 сентября 2001 года N 692

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 18 октября 2002 года N 967. Утратил силу - Указом Президента РК от 15 ноября 2003 г. N 1228 (U031228)
[bookmark: z0]

      Постановляю:

      1. Внести в приложение к Указу  Президента Республики Казахстан от 29 сентября 2001 года N 692 "Об образовании Совета предпринимателей при Президенте Республики Казахстан" следующее изменение:

      ввести в состав Совета предпринимателей при Президенте Республики Казахстан Есенбаева Мажита Тулеубековича - Министра индустрии и торговли Республики Казахстан;

      вывести из указанного состава Досаева Ерболата Аскарбековича.

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig